РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ   ОБЛАСТЬ

Муниципальное общеобразовательное учреждение  средняя

общеобразовательная  школа №2  городского округа  город Буй

ПРИКАЗ

«26» августа 2013 г.                                                                                   №54

«О назначении ответственных
 за сопровождение детей»

С целью организации безопасных перевозок учащихся, проживающих в микрорайоне Лесозавода:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными  за жизнь и здоровье детей   во время следования  по маршруту школьного автобуса из поселка Лесозавода по адресу ул. Республиканская, д. 4а  следующих педагогов:
1. Варенцову Маргариту Николаевну, учителя начальных классов;
2. Манину Надежду Анатольевну, учителя физической культуры;
3. Смирнову Марину Дмитриевну, учителя начальных классов;
4. Смирнову Марину Сергеевну, педагога- организатора;
5. Шишикину Нину Михайловну, учителя начальных классов.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР Елену Львовну Земскую.
Директор школы ________________ Н.Н. Маланова